
Uchwała Nr XXV/208/09
Rady Miejskiej w Lipsku
z dnia 8 czerwca 2009 r. 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji z mieszkańcami.

Na podstawie art. 5a ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz
1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220 Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1272, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr
80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1056, Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175,
poz. 1457, z 2006 r. Nr 117, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz.
1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420) w związku z art. 8 ust. 2 i 3 ustawy z
dnia 29 sierpnia 2003 r. o urzędowych nazwach miejscowości i obiektów fizjograficznych ( Dz. U. Nr 166, poz. 1612, Nr
17, poz. 141) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Postanawia się przeprowadzić konsultacje z mieszkańcami miejscowości „Siółko” w sprawie zmiany urzędowej 
nazwy miejscowości z nazwy „Siółko” na nazwę „Siołko”. 

2. Konsultacje, o których mowa w ust. 1 zostaną przeprowadzone na zebraniu wiejskim we wsi Siółko w terminie 
ustalonym przez Burmistrza Lipska. 

§ 2. 1. Zasady i tryb przeprowadzenia konsultacji, o których mowa w § 1 określa załącznik Nr 1 do uchwały. 
2. Wzór karty konsultacyjnej do przeprowadzenia konsultacji stanowi załącznik Nr 2 do uchwały. 
3. Wynik konsultacji jest uwzględniany przez Radę Miejską, jeżeli za propozycją opowiedziała się więcej niż połowa 

mieszkańców biorących udział w konsultacjach. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Lipska.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie czternastu dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady 

mgr Wiesław Jarmusik 

Załącznik nr 1 
do Uchwały Nr XXV/208/09
Rady Miejskiej w Lipsku
z dnia 8 czerwca 2009 r.

ZASADY I TRYB 
PRZEPROWADZENIA 
KONSULTACJI W SPRAWIE 
ZMIANY NAZWY MIEJSCOWOŚCI 
Zalacznik1.rtf 

Załącznik nr 2 
do Uchwały Nr XXV/208/09
Rady Miejskiej w Lipsku
z dnia 8 czerwca 2009 r.

WZÓR KARTY KONSULTACYJNEJ

Zalacznik2.rtf 

ID: BUDDETKUFFPCXYVJPBDGMWDMW. Niepodpisany. Strona 1 / 3



Uchwała Nr XXV/208/09
Rady Miejskiej w Lipsku
z dnia 8 czerwca 2009 r. 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji z mieszkańcami.

Na podstawie art. 5a ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz
1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220 Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1272, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr
80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1056, Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175,
poz. 1457, z 2006 r. Nr 117, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz.
1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420) w związku z art. 8 ust. 2 i 3 ustawy z
dnia 29 sierpnia 2003 r. o urzędowych nazwach miejscowości i obiektów fizjograficznych ( Dz. U. Nr 166, poz. 1612, Nr
17, poz. 141) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Postanawia się przeprowadzić konsultacje z mieszkańcami miejscowości „Siółko” w sprawie zmiany urzędowej 
nazwy miejscowości z nazwy „Siółko” na nazwę „Siołko”. 

2. Konsultacje, o których mowa w ust. 1 zostaną przeprowadzone na zebraniu wiejskim we wsi Siółko w terminie 
ustalonym przez Burmistrza Lipska. 

§ 2. 1. Zasady i tryb przeprowadzenia konsultacji, o których mowa w § 1 określa załącznik Nr 1 do uchwały. 
2. Wzór karty konsultacyjnej do przeprowadzenia konsultacji stanowi załącznik Nr 2 do uchwały. 
3. Wynik konsultacji jest uwzględniany przez Radę Miejską, jeżeli za propozycją opowiedziała się więcej niż połowa 

mieszkańców biorących udział w konsultacjach. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Lipska.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie czternastu dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady 

mgr Wiesław Jarmusik 

Załącznik nr 1 
do Uchwały Nr XXV/208/09
Rady Miejskiej w Lipsku
z dnia 8 czerwca 2009 r.

ZASADY I TRYB 
PRZEPROWADZENIA 
KONSULTACJI W SPRAWIE 
ZMIANY NAZWY MIEJSCOWOŚCI 
Zalacznik1.rtf 

Załącznik nr 2 
do Uchwały Nr XXV/208/09
Rady Miejskiej w Lipsku
z dnia 8 czerwca 2009 r.

WZÓR KARTY KONSULTACYJNEJ

Zalacznik2.rtf 

ID: BUDDETKUFFPCXYVJPBDGMWDMW. Niepodpisany. Strona 2 / 3

file:///C:/Documents%20and%20Settings/i.baranowska/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/55F7F49A-DA2F-4540-A249-79EFD92E1861/Zalacznik1.rtf


Uchwała Nr XXV/208/09
Rady Miejskiej w Lipsku
z dnia 8 czerwca 2009 r. 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji z mieszkańcami.

Na podstawie art. 5a ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz
1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220 Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1272, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr
80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1056, Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175,
poz. 1457, z 2006 r. Nr 117, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz.
1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420) w związku z art. 8 ust. 2 i 3 ustawy z
dnia 29 sierpnia 2003 r. o urzędowych nazwach miejscowości i obiektów fizjograficznych ( Dz. U. Nr 166, poz. 1612, Nr
17, poz. 141) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Postanawia się przeprowadzić konsultacje z mieszkańcami miejscowości „Siółko” w sprawie zmiany urzędowej 
nazwy miejscowości z nazwy „Siółko” na nazwę „Siołko”. 

2. Konsultacje, o których mowa w ust. 1 zostaną przeprowadzone na zebraniu wiejskim we wsi Siółko w terminie 
ustalonym przez Burmistrza Lipska. 

§ 2. 1. Zasady i tryb przeprowadzenia konsultacji, o których mowa w § 1 określa załącznik Nr 1 do uchwały. 
2. Wzór karty konsultacyjnej do przeprowadzenia konsultacji stanowi załącznik Nr 2 do uchwały. 
3. Wynik konsultacji jest uwzględniany przez Radę Miejską, jeżeli za propozycją opowiedziała się więcej niż połowa 

mieszkańców biorących udział w konsultacjach. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Lipska.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie czternastu dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady 

mgr Wiesław Jarmusik 

Załącznik nr 1 
do Uchwały Nr XXV/208/09
Rady Miejskiej w Lipsku
z dnia 8 czerwca 2009 r.

ZASADY I TRYB 
PRZEPROWADZENIA 
KONSULTACJI W SPRAWIE 
ZMIANY NAZWY MIEJSCOWOŚCI 
Zalacznik1.rtf 

Załącznik nr 2 
do Uchwały Nr XXV/208/09
Rady Miejskiej w Lipsku
z dnia 8 czerwca 2009 r.

WZÓR KARTY KONSULTACYJNEJ

Zalacznik2.rtf 

ID: BUDDETKUFFPCXYVJPBDGMWDMW. Niepodpisany. Strona 3 / 3

file:///C:/Documents%20and%20Settings/i.baranowska/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/55F7F49A-DA2F-4540-A249-79EFD92E1861/Zalacznik2.rtf

